

SEIT  1868

**LEHNER  
BRÄU**  
ROSENFELD

**BRAULADEN**

**ANGEBOTE**  
VOM 20. APRIL – 04. MAI 2024

Neben unseren Produkten *Lehner Bräu, The Ländle Bier, AN ÄCHDA ÄLBL'R* und *Balinger-Adlerbräu* haben wir auch die *erstklassigen Stingel Fruchtsäfte* und die *erfrischenden Durstlöcher der Innauer Mineralquellen* im Angebot. *Weine und Sekte aus Württemberg und Baden, eine kleine Auswahl an ausländischen Weinen sowie Spirituosen ergänzen unser Sortiment.* Außerdem führen wir *regionale Produkte, wie Wurstkonserven, Senf und Ketchup* von Herstellern aus der näheren Umgebung von *Rosenfeld.*

Wir freuen uns auf Sie.  
Ihr Brauladen-Team

Solange der Vorrat reicht. Alle Preise zzgl. Pfand.

# ZUM TAG DES BIERES 23. APRIL

**ZUGABEAKTION**



max. 2 Kisten je Person

ZWISCHEN 15  
UND 18 UHR EINE  
KISTE BIER NACH  
WAHL KAUFEN +  
DIE ZWEITE GRATIS  
ERHALTEN!

Da steckt richtig  
viel Heimat drin.

**Rosenfelder**  
- Weisse -

ZWOI RICHTIG  
GAUDE WOIZA FÜR  
BIERLIEBHABER



Zu jeder Kiste  
Rosenfelder Weisse  
erhalten Sie einen  
Sixpack Radler

**GRATIS.**



Hefetrüb / Kristallklar  
20 x 0,5l

**17,99 €**

1,0 Liter | 1 Liter = 1,80 €



Classic, Medium oder Still | 12 x 0,5 l

**10% RABATT**



**4,69 €**

1 Liter = 0,78 €



Verschiedene Sorten: Orangensaft, Multivitamin-Saft,  
Apfel-Kirschsaft, Apfel-Johannisbeerschorle,  
Apfelschorle „Ebbes Guads“



**10% RABATT**

je 10 x 0,5 l - ab

**8,19 €**

1 Liter = 1,64 €

CLEBRONN  GÜGLINGEN

The Bottle in vier Sorten: Cuvée Blanc, Grau & Weiss,  
Riesling & Muskateller, Lemberger & Muskatrollinger Rosé



**NEU!  
MEHRWEG**  
ZZGL. 0,25 €  
PFAND

0,75 l statt 6,19 €  
**5,59 €**

1 Liter = 7,45 €



**HÖWEGER**  
küferei & kellereri

Schwäbischer  
Apfel-Cidre  
12 x 0,33 l

**13,90 €**

1 Liter = 3,51 €

**10% RABATT**



Pils, edelherb  
20 x 0,5l

**ZUGABEAKTION**

**17,99 €**

1 Liter = 1,80 €

Zu jeder Kiste  
Lehner Pils  
erhalten Sie zusätzlich  
4 Flaschen

**GRATIS.**



Maibock, hell und kräftig  
20 x 0,3l

**ZUGABEAKTION**

**16,99 €**

1 Liter = 2,58 €

Zu jeder Kiste  
Lehner Maibock  
erhalten Sie zusätzlich  
4 Flaschen

**GRATIS.**

BALINGER STRASSE 7  
72348 ROSENFELD  
FON 0 74 28 945 160  
FAX 0 74 28 945 1640  
info@brauhaus-zollernalb.de





**BRAUEREI  
FEST 24**  
VOM 27. - 28. APRIL 2024

**EIN WOCHENENDE VOLLER MUSIK, GENUSS UND  
GEMEINSCHAFT - UNSER BRAUEREIFEST IST EINE SCHÖNE  
GELEGENHEIT MIT FREUNDEN UND FAMILIE ZU FEIERN,  
UNSERE EINZIGARTIGEN BIERE ZU PROBIEREN UND MEHR  
ÜBER UNSERE TRADITIONSREICHE BRAUEREI ZU ERFAHREN.**



### **SAMSTAG, AB 20 UHR**

*Die Band „Hautnah“ wird euch  
ordentlich einheizen. Lasst euch von  
ihrer Musik mitreißen, Partystimmung  
ist definitiv garantiert.*



### **SONNTAG, AB 11 UHR**

*Frühschoppen mit der Stadtkapelle  
Rosenfeld. Anschließend Mittagstisch,  
ab 13 Uhr Musikverein Geislingen.  
Ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen.*



*An Infopunkten erfahrt ihr alles über  
unsere traditionsreiche Brauerei und  
die Verwendung regionaler Zutaten.  
Unsere Partner Stingel Fruchtsäfte und  
die Innauer Mineralquellen werden  
ebenfalls Ihre Produkte präsentieren.*

**SEID DABEI UND ERLEBT EIN  
PAAR SCHÖNE MomENTE BEI UNS.**

